
PROTOKOLL STYREMØTE I NBTF REGION ØST – 09. 10.2023 

Sted NBTFs lokaler i Idrettens Hus, Ullevaal stadion, Oslo 

Tid Mandag 09.10.2023, klokka 18:00 - 20:00 

STYRETS MEDLEMMER: 
o Leder Øivind Eriksen, HamKam 

o Nestleder Claus Tjelle, Askim IF Bordtennis 

o Styremedlem Camilla QinghuaYu Henriksen, Fokus BTK 

o Styremedlem Andreas Bangsund, Fredrikstad BTK 

o Styremedlem Jan-Egil Hauge-Johansen Gyllenstjärna-Nobilitatis, Fredrikstad BTK 

o Styremedlem Fredrik Nordsveen Johansen, Fokus BTK 

o Styremedlem Anne Mari Nytrøen, Kobra BTK 

SAK 1  

VELKOMMEN – Øivind 

Øivind ønsket velkommen til styremøtet. Alle styremedlemmene var til stede på styremøtet. 

SAK 2 

GODKJENNELSE AV AGENDAEN – Øivind 
Øivind orienterte om agendaen. Det var kommet inn to nye saker. Oslo BTK søker om dispensasjon 

for to spillere med over 1500 i ranking til å spille i 4. div. uten karantene. Den andre saken er 

forespørsel om regionen i fremtiden kan organisere ulike webinarer. Disse to sakene ble lagt inn som 

Sak 12.3 og Sak 12.4. 

SAK 3 

REGIONSTEVNER – Øivind 

SAK 3.1 

Retningslinjer for RC og RM i NBTF Region Øst – forslag til justering av retningslinjene – 

Øivind 
Retningslinjene er de samme denne sesongen som tidligere. Det vil for eksempel alltid spilles 5-

settskamper, hvis ikke det er helt spesielle grunner for noe annet. Det vil foretas en grundig 

evaluering og justering av retningslinjene foran neste sesong. 

SAK 3.2 

Kåre beste klubb i de tre regionstevnene basert på gitte kriterier – Jan-Egil og Anne Mari 
Anne Mari og Jan-Egil utarbeidet på forhånd forslag til sammenlagtpremier i regionstevnene. Styret 

bestemte at det denne sesongen deles ut sammenlagtpremier i følgende seks klasser til beste utøver:  

- Gutter single 12 år 

- Gutter single 14 år 

- Gutter single 18 år 

- Jenter single 12 år 

- Jenter single 14 år 

- Jenter single 18 år 

Dersom det arrangeres flere kategorier i en eller flere av disse klassene, for eksempel A, B og/eller 

nybegynnerklasse så er det beste utøver i A-klassen som premieres. 



I tillegg innføres premiering til beste klubb i 3 kategorier for å styrke deltakelse i regionstevnene, 

med ekstra fokus på jenters deltakelse:  

Kategori 1 Flest jenter  

Styret ønsker å øke andelen jentespillere og i kategorien «Flest jenter» beregnes prosentandelen 

jenter som har deltatt i alle tre regionstevnenes i hver klubb. Klubben med høyest prosentandel 

jenter etter tre regionstevner vinner denne kategorien. 

Kategori 2 Flest deltakere fra liten klubb – klubber med færre enn 50 medlemmer  

I denne kategorien belønnes antallet deltakere per klubb. Hver mannlig deltaker teller som 1 for hver 

runde han deltar. Hver kvinnelig deltaker teller som 3 for hver runde hun deltar. Klassen «liten 

klubb» består av deltakende klubber med færre enn 50 medlemmer ved NBTFs siste 

medlemsregistrering.  

Kategori 3 Flest deltakere fra stor klubb – klubber med minst 50 medlemmer    

I denne kategorien belønnes antallet deltakere per klubb. Hver mannlig deltaker teller som 1 for hver 

runde han deltar. Hver kvinnelig deltaker teller som 3 for hver runde hun deltar. Klassen «stor klubb» 

består av deltakende klubber med 50 eller flere medlemmer ved NBTFs siste medlemsregistrering. 

Informasjon, oppdatering og premiering 

Anne Mari legger ut informasjon på regionens hjemmesider og facebooksider om disse ni kåringene. 

Anne Mari og Jan-Egil oppdaterer stillingen i hver av de ni kategoriene etter hvert regionstevne og 

legger ut informasjon på regionens hjemmesider og facebooksider. Øivind og Anne Mari planlegger 

innkjøp av premier til vinnere av de ni kategoriene, samt at de to også planlegger premieutdelingene. 

Det beste er dersom premieutdelingen kan skje i forbindelse med det tredje regionstevnet, som 

arrangeres av Oslo BTK. 

SAK 3.3 

Status i påmeldingen fra Regionstevne 1-2023/24 i regi av Larkollen IL – Øivind 
Påmeldingsfristen har ikke gått ut, så det er vanskelig å si noe om antall deltakere. I etterkant av 

styremøtet orienterte Larkollen IL om at det var påmeldt snaue 200 deltakere til det første 

regionstevnet denne sesongen. 

SAK 3.4 

Kontakt mot de to neste arrangørene, Fokus BTK og Oslo BTK – Øivind 
Øivind tar kontakt med de to neste arrangørene i etterkant av regionstevnet i regi av Larkollen IL. 

SAK 4 

DIVISJONSSPILLET 2023/24 – Claus 

SAK 4.1 

Status invitasjon og påmelding til 4. og 5. divisjon, og tilsvarende til seriespillet for yngre 
Det er påmeldt til sammen 60 lag i 4. og 5. divisjon fordelt på fire avdelinger i 4. divisjon og tre 

avdelinger i 5. divisjon. Når det gjelder påmelding til seriespillet for yngre er fristen 15. oktober. 

SAK 4.2          

Sponsor for 4. divisjon i divisjonsspillet – Jan-Egil 
Rolvsøy Historielag sponser regionens 4. divisjon sesongene 2023/24 og 2024/25. Disse sesongene 

benevnes 4. divisjon Rostadskip-serien, mens sluttspillet benevnes Rostadskip-sluttspillet. Øivind 

skriver en artikkel til regionens hjemmesider om denne sponsoravtalen. 

SAK 4.3 

Premiering av divisjonsspillet – Claus 



Premiering i seriespillet vil være på samme måte som tidligere sesonger. 

SAK 5 

TRENERTILTAK I ØSTFOLD – STATUS OG VEIEN VIDERE – Andreas 
Andreas orientert om besøkene han har gjort hos klubbene i Østfold. Det har vært besøk hos 

klubbene i Rakkestad, Sarpsborg, Fredriksstad og Mysen. Det er kombinert med klubbtrenerkurs av 

Gundars Rusis og Jan Berner. Det er flere klubber i Østfold. Det kan bli aktuelt med et besøk i Askim 

IL også. Halden BTK er en helt nystartet klubb i Østfold. Det utarbeides en startpakke her. Larkollen IL 

er den klubben med de beste treningsmulighetene og med ansatt trener. Så her er kanskje behovet 

minst for hjelp utenfra. Vi håper uansett på enda bedre samarbeid mellom klubbene I Østfold i årene 

som kommer! 

SAK 6 

ETABLERE OVERSIKT OVER TRENERE I ALLE KLUBBENE I NBTF REGION ØST – Øivind 
Det ble en diskusjon om hvilken treneroversikt vi har behov for. Anne Mari, Andreas og Jan-Egil 

utarbeider et forslag til neste styremøtet, med Anne Mari som initiativtaker. 

SAK 7 

KONTAKT MED NYE KLUBBER I NBTF REGION ØST/OPPSTARTSPAKKE FOR NYE KLUBBER – 

Øivind/Jan-Egil 
Njård IL, Halden BTK og Høybråten & Stovner IL er nye klubber, som følges opp av NBTF Region Øst. 

Øivind har hatt kontakt med Njård IL, Jan-Egil har kontakt med Halden BTK, mens Øivind følger opp 

Høybråten & Stover IL. 

SAK 8 

LOKALE REGIONSAMLINGERE – Øivind  
Oslo BTK og Fredrikstad BTK har søkt om støtte til lokale treningssamlinger. Begge fikk sin søknad 

godkjent med en støtte på kr 10.000 hver. Øivind orienterer de to klubbene. 

SAK 9 

REGNSKAPSOVERSIKT PER 30. SEPTEMBER 2023 – Øivind 

NBTF Region Østs konto i Romerike Sparebank viser følgende beløp: 
Saldo 010123    kr. 801.988,91 

Saldo 300923    kr. 675.634,22 

Dette medfører at det har vært et underskudd på kr 126.354,69 i nevnte periode. På det neste 

styremøtet, i desember 2023, legges frem et detaljert regnskap for perioden 010123 – 301123. 

SAK 10 

FAKTURERING MEDLEMSKONTINGENT 2023 OG SERIESPILL 2023/24 – Camilla 
Camilla har sendt ut fakturaer på cirka kr 120.00 i medlemskontingent 2023 og påmeldingsavgifter til 

seriespillet 2023/24 med forfall ultimo oktober 2023.  

SAK 11 

NESTE STYREMØTE – Øivind 
Neste styremøte blir mandag 4. desember. Møtet blir etterfulgt av julemiddag for styrets 

medlemmer. 



Sak 12 

EVENTUELT – Øivind 

Sak 12.1 

Poloskjorter til styremedlemmene mv 
Alle styremedlemmene fikk to poloskjorter hver, i to ulike farger. Det vil bli tatt bilder av 

styremedlemmene, med poloskjorter, på neste styremøte. Det deles også ut poloskjorter til kolleger 

utenfor styret som gjør ulike oppgaver for regioner. 

Sak 12.2  

www.bordtennis.no og facebooksidene 
NBTF Region Øst ønsker at et av dagens styremedlemmer blir administrator på Facebook-siden vår. 

Claus kontakter nåværende administrator, som er Anne Haug, for å få overført rollen til Anne Mari 

Nytrøen. 

Sak 12.3 

Webinarer 
Claus og Fredrik vil utrede aktuelle temaer for webinarer til neste styremøte. 

Sak 12.4 

Søknad om dispensasjon fra Oslo BTK 
Styret ga Oslo BTK dispensasjon til å bruke to spillere i 4. divisjon dagen etter å ha spilt i 3. divisjon på 

neste samlerunde. Det vil ikke automatisk gis dispensasjoner i fremtiden, da slike søknader 

behandles individuelt. 

Claus Tjelle/referent 


